
DODATEK ě. 1 ke Smlouvě o dílo ě. 3/2020/Hum
uzavřené dne 23.7.2020 pro stavbu „Bělečský potok v km 0,595 a 0,716“

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:
Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje,
ve věcech technických jedná:  zástupce vedoucího Správy toků

tel.: 

 technický dozor stavebníka (TDS) 
tel.: 

 osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.:

I  osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále j ako „ objednatel “) na straně j edné

a

František Juřica
Se sídlem Svárov 92, 763 31 Brumov - Bylnice
IČ: 63393123
DIČ:
íýzická osoba podnikající dle §71 ods. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Valašské Klobouky 
ve věcech technických jedná: utorizovaný stavbyvedoucí 
tel.: 
bankovní spojení: 

číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna osob zastupujících státní podnik Lesy České republiky, a to vedoucí 
správy toků - oblast povodí Dyj.
Dále je předmětem dodatku změna v ceně za dílo na díle „Bělečský potok v km 0,595 a 0,716“. Změna 
je vyvolána zjištěním chyby v projektové dokumentaci, v níž je předpokládáno vytýčení podzemních 
sítí, které se ve skutečnosti na stavbě nenacházejí. Cena bude ponížena o položku č. VRN-R2.

1/3



Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 3/2020/Hum 
pro provedení díla „Bělečský potok v km 0,595 a 0,716“ takto:

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:
Antonín Ryček, pověřen zastupováním funkce vedoucího Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě 
pověření ze dne 16.9. 2020
ve věcech technických jedná:  osoba pověřená vedením Správy toků

tel.: 

I technický dozor stavebníka (TDS) 
tel.

osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.: 7

I osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále j ako „ objednatel “) na straně j edné

III.
Cena za dílo

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 859 478,06 Kč bez DPH, 
slovy jeden milion osm set padesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých a šest haléřů bez 
DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH"), vznikne-li k její 
úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně 
poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:
Cena za dílo bez DPH — původní cena: 1 891 778,06 Kč
Cena za méněpráce bez DPH: 32 300 Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 1 859 478,06 Kč

Závěrečná ustanovení

2/3



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 3/2020/Hum nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2020/Hum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá 
tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku 
v jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3/2020/Hum ze dne 23.7.2020.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V Brně dne Y Bmě dne

Za objednatele 
Lesy České republiky, s.p.

A
pověřen zastupováním funkce vedoucí

Správy toků - oblast povodí Dyje c

Za zhotovitele 
František Juřica

3/3





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Bělečský potok v km 0,595 a 0,716

Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Běleč Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. iČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: František Juřica IČ: 63393123
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 300,00 21,00% -6 783,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cenas DPH v CZK -39 083,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oeiecb^y po lok v

A CGC n 7-li
Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Místo: Běleč Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV -32 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -32 300,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Bělečský potok v km 0,595 a 0,716

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Místo: Běleč

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 01.11.2020

Projektant:

PČ Typ Kód 'Popis...................... MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 300,00
D HSV Práce a dodávky HSV -32 300,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 300,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -32 300,00

Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace
5 K VRN-R2 vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním 

staveniště a vytyčením stavby
Kpl 1,00 -32 300,00 -32 300,00

Cenová soustava






